様式第1号
年　　月　　日
真岡市長　　　　様
住所
申請者
氏名

真岡市土地区画整理事業保留地購入資金等融資申請書

真岡市土地区画整理事業保留地購入資金等の融資を受けたいので、別紙のとおり必要書類を添えて申請します。
記
　1　融資対象の詳細
　　事業名：　　　　　　　　　　　　　　　土地区画整理事業
	□ 保留地等
(□ 借換)
	所在

	種類

	面積

	購入金額

	融資期間

	□ 清算金
(□ 借換)
	清算金額

	融資期間

　2　借入希望金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
3　借入希望金融機関名

	銀行
信用組合

	支　店
出張所

　4　添付書類(別紙)
　　　1)　借入申請者及びその世帯の収入証明書
　　　2)　市税等完納証明書
　　　3)　土地売買契約書の写し（保留地等の場合。）
　　　4)　宅地等の付近見取図及び平面図（保留地等の場合。）
　　　5)　仮換地証明書(一般保留地を除く保留地等の場合。)
　　　6)　保留地証明書（保留地の場合。）
　　　7)　清算金等金額通知書及び清算金等内訳書の写し（清算金の場合。）
　　　8)　借換者は、取扱金融機関の残高証明書
　　　9)　その他金融機関が指定するもの